
 

 
 

Warszawa, dnia 03.10.2022r. 

Zamawiający: 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 

ul. Krucza 50 

00-025 Warszawa    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1129) pn:„Świadczenie usługi sprzątania budynków Polskiej Agencji Inwestycji i 

Handlu S.A wraz z utrzymaniem czystości terenów przyległych, z podziałem na trzy części:  

– Część nr 1 – dotyczy nieruchomości przy ul. Bagatela 12 w Warszawie,  

– Część nr 2 – dotyczy nieruchomości przy Al. Stanów Zjednoczonych 53  

w Warszawie 

 – Część  nr 3 – dotyczy powierzchni biurowej przy ul. Kruczej 50 w Warszawie” 

nr referencyjny: DPZP.DA.24/20/2022/TP   

 

Zamawiający - Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. z siedzibą w Warszawie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp, informuje że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena zł brutto 

Część nr 

1(budynek 

przy ul. 

Bagatela 12) 

Część nr 1A 

(Opcja-

budynek przy 

ul. Bagatela 

12 Opcja IV 

p.) 

Część nr 

2(budynek przy 

Al. St. 

Zjednoczonych 

53) 

Część nr 

3(budynek przy 

ul. Kruczej 50) 

1.  SZCZOTKA PLUS Sp. z 

o.o. 

ul. Połczyńska 106 

01-304 Warszawa 

102 420,00 66 420,00 zł 169 668,00 zł 206 640,00 zł 

2.  Zakład Usług 

Porządkowych Grażyna 

Domaszewicz 

194 836,08 zł 76 250,16 zł 202 022,64 zł 275 224,56 zł 



 

 
 

Jaspisowa 63 

91-360 Łódź 

3.  Awima Spółka Jawna B. 

Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2b lok.22 

05-410 Józefów 

103 911,81 45 157,04 184 336,06 230 882,82 

4.  BKA GRUP S p z o. o 

ul. Leśniewska 3 

03-582 Warszawa 

127 370,04 30 996,00 178 479,36 213 814,92 

5.  BKA GRUP S p z o. o 

ul. Leśniewska 3 

03-582 Warszawa(na 

platformie zakupowej 

ofertę złożył podmiot 

BM Complex) 

127 370,04 30 996,00 178 479,36 213 814,92 

6.  Konsorcjum firm: Borste 

System sp.z o.o. (lider) 

Borste Service sp.z 

o.o.(partner) 

ul. Esperanto 14/1 

01-049 Warszawa 

55 445,88 42 361,20 202 022,64 152 902,44 

7.  Zakłady Usługowe 

"Centrum - Usługa" sp. z 

o.o 

ul. Strąkowa 22 

01-100 Warszawa 

  296 127,88 263 298,16 

8.  DS. VISION SP. Z O. O. 

AL. SOLIDARNOŚCI 117 

LOK. 207 

00-140 WARSZAWA 

106 297,08 55 069,56  207 947,40 

9.  Ewenement Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 77 A 

60-529 Poznań 

92 072,04 62 016,72 226 206,60 174 003,00 

10.  F.U. M.A.D. SERVICE 

Mirosław Droń 

92 664,00 70 848,00  206 295,00 



 

 
 

Jamielnik Kolonia 11A 

21-450 Stoczek 

Łukowski 

11.  P.U. SOS BARWIT 

BARBARA JAKUBCZAK 

ul. Klemensiewicza 

5a/32 

01-318 Warszawa 

88 558,68 43 716,72 176 844,48 202 748,88 

12.  Konsorcjum: 

Lider: Security & 

Cleaning System Spółka 

z o.o. 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

Członek: Security & 

Cleaning System Spółka 

z o.o. Spółka 

Komandytowa 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

80 781,00 50 070,96 191 449,68 184 094,64 

13.  TREST Sławomir Gradek 

ul. Wołoska 70/40 

02-507 Warszawa 

93 270,85 31 770,85  159629,40 

 

 

 

 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego, 
Tomasz Wlazło 

Zastępca Dyrektora 
Departament Prawny i Zamówień Publicznych 

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 

 


		2022-10-03T14:46:00+0200
	TOMASZ WLAZŁO
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: TOMASZ WLAZŁO, PESEL: 90080411438, PZ ID: wlazlotomasz




